※ 法人経営者様は裏面にご記入ください

入 会 申 込 書

一般社団法人千葉県農業協会 会長 様

一般社団法人千葉県農業協会の活動趣旨に賛同し、下記の通り入会を

申込みます。

令和   年   月   日

（フリガナ）

氏  名

連 絡 先

※各種

ご案内先

住 所

〒

T E L

携 帯

F A X

E-mail

事業内容

希望部会

稲 作,  生産・販売推進,  養 鶏

養 豚,    肉 用 牛,    酪 農

※ ○印を付けてください

印

個人経営